
 

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 1 del 06/06/22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 8.30 alle ore 10.00 (circa)

1° TURNO MINI 1a BASE ESORDIENTI

1 MARTINIANO NOEMI 13/12/2012 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l. + fune

2 SIRCANA JASMINE 23/01/2013 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l. + fune

3 BENVENUTI GIULIA 24/10/2012 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l. + cerchio

4 CABRAS LUDOVICA 21/09/2012 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + cerchio

5 DE BLASIO ANITA 04/12/2012 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l. + cerchio

6 DEPLANO FEDERICA 10/10/2013 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + cerchio

7 DIANA SVEVA 15/05/2013 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + cerchio

8 ENA MARIA SOLE 31/03/2013 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + cerchio

9 GIORDANI DARIA 11/10/2013 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l. + cerchio

10 GRANDI MELISSA 21/01/2013 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l. + cerchio

11 MELIS MATILDE 10/02/2013 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + cerchio

12 MOCCI ALESSIA 25/09/2013 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + cerchio

13 NAPOLITANO SONADA 20/07/2013 IL CIGNO A.S.D. (H10) c.l. + cerchio

14 CAVINI GIOIA 23/10/2012 IL CIGNO A.S.D. (H10) c.l. + palla

15 CHIHI RIHAB 11/07/2012 IL CIGNO A.S.D. (H10) c.l. + palla

16 LARGHETTI ANNA MARIA 15/11/2012 IL CIGNO A.S.D. (H10) c.l. + palla

17 META ANGELICA 20/07/2012 IL CIGNO A.S.D. (H10) c.l. + palla

18 NIEDDU ALICE 12/03/2013 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + palla

19 VARGIU GAIA 05/12/2012 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + palla

20 ZAPPIA EMMA 26/08/2012 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) c.l. + palla

21 ZANONI SARAH 17/12/2012 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l. + clavette

22 MORETTI NICOLE 20/01/2013 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) c.l. + nastro

2° TURNO MINI 1a BASE ESORDIENTI

23 BOSCHETTO ARIANNA 10/07/2012 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + fune

24 BRIGANTI ANGELA 10/03/2013 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + fune

25 AKL NADINE 02/08/2013 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + fune

26 BARATTI VITTORIA 04/09/2013 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + palla

27 COCCIA MICHELLE 02/12/2013 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) c.l. + palla

28 DIASCHI LINDA 11/08/2012 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) c.l. + palla

29 FANTACONE CHIARA 10/11/2013 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) c.l. + palla

30 LABRIOLA CAMILLA 25/07/2013 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + palla

31 NELLI AURORA 26/07/2012 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + palla

32 QUITADAMO JASMINE MARIE19/05/2013 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + palla

33 SIMINOLI BIANCA 23/11/2012 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l. + palla

34 URSU EMILY 08/09/2012 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l. + palla

35 BOBBIO PALLAVICINI LUCREZIA20/09/2012 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) c.l. + cerchio

36 CALANCA ELENA 20/11/2013 SOLIERA ARCI APSSD (H04) c.l. + cerchio

37 FRATINI ELISABETTA 05/05/2014 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) c.l. + cerchio

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 06.06.22

MINI 1a BASE ESORDIENTI - PICCOLI OSCAR

LUNEDI' 6 giugno 2022



38 ZENO CATERINA 19/10/2013 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) c.l. + cerchio

39 BUOMPANE SARA 20/08/2012 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) c.l. + clavette

40 CREMA ANDREA NICOLE 22/04/2013 ANIMA RITMICA ASD (H08) c.l. + clavette

41 LO RE FRANCESCA 01/07/2013 ANIMA RITMICA ASD (H08) c.l. + clavette

42 ROCCA GINEVRA DALIA 02/05/2013 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) c.l. + clavette

43 SANTARELLI ALICE 29/08/2012 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) c.l. + clavette

44 VIONI CRISTEL 01/10/2013 ANIMA RITMICA ASD (H08) c.l. + clavette

3° TURNO PICCOLI OSCAR

45 RUGGIERO BEATRICE 18/01/2014 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) c.l. + fune

46 VANNUCCI FRANCESCA 26/07/2014 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) c.l. + fune

47 CECCHETTI MARTINA 28/09/2014 MYA GYM (H11) c.l. + cerchio

48 CINERI GIADA MARIA 13/03/2015 IL CIGNO A.S.D. (H10) c.l. + cerchio

49 CONTI ARIANNA 25/08/2014 MYA GYM (H11) c.l. + cerchio

50 DI SANO ADELE 20/07/2014 ASPD MONTELUPO (L10) c.l. + cerchio

51 LIVERANI ANNA 21/09/2014 IL CIGNO A.S.D. (H10) c.l. + cerchio

52 NISTI GIULIA 23/07/2014 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) c.l. + cerchio

53 PESCE CORINNE 12/05/2015 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) c.l. + cerchio

54 SERRA VIRGINIA 05/06/2014 MYA GYM (H11) c.l. + cerchio

55 TEMPESTI GRETA 12/10/2015 ASPD MONTELUPO (L10) c.l. + cerchio

56 ZACCARINI VIOLA 09/01/2015 IL CIGNO A.S.D. (H10) c.l. + cerchio

57 BUJOR AURORA 22/01/2015 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) c.l. + palla

58 CRESCENTINI VICTORIA 27/07/2015 MYA GYM (H11) c.l. + palla

59 LIPPARELLI STELLA 22/01/2015 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) c.l. + palla

60 RENDE VIOLA 12/03/2014 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l. + palla

61 DONA' NOEMI 24/08/2014 ANIMA RITMICA ASD (H08) c.l. + clavette

al termine premiazioni



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 2 del 06/06/22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 10.30 alle ore 13.30 (circa)

1° TURNO

1 BIETOLINI SOFIA 06/08/2011 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

2 BUTORI SOFIA 29/06/2011 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l.

3 CACCIAVILLANI BEATRICE 25/04/2011 OROBICA GINNASTICA (D01) c.l.

4 CAMBIUZZI JOY 27/01/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l.

5 FALSINI SOFIA 27/11/2011 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

6 FARCI SOFIA 16/01/2011 IL GABBIANO ASD (L02) palla

7 FERRARA FABIOLA 11/04/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

8 FERRUCCI RACHELE 02/08/2011 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

9 FRANCIA ELEONORA 22/03/2011 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

10 FRANCIONI ARIANNA 02/04/2011 ASPD MONTELUPO (L10) fune

11 GHISALBERTI ANGELICA 12/08/2011 OROBICA GINNASTICA (D01) c.l.

12 LI GIOI MARIA ELISA 02/06/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) fune

13 MACCIONI NICOL 08/11/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

14 MASCI CAMILLA 11/01/2011 A.S.D. E CULTURALE MULTIMEDIA 3000 (N4D) fune

15 PANETTI MIRIAM 24/01/2012 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) c.l.

16 PAPARELLA GIORGIA 11/10/2011 OROBICA GINNASTICA (D01) c.l.

17 PAZZINI GIORGIA 29/03/2011 MYA GYM (H11) c.l.

18 PINO SERENA 04/05/2011 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) c.l.

19 SACHSENMEYER SABINA 25/10/2011 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) c.l.

20 SCARSELLI ALICE 23/12/2011 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

21 SCHIAROLI DAIANA 17/04/2011 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) c.l.

22 SUAREZ REBECCA 09/01/2011 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) cerchio

23 BIETOLINI SOFIA 06/08/2011 ASPD MONTELUPO (L10) palla

24 BUTORI SOFIA 29/06/2011 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) clavette

25 CACCIAVILLANI BEATRICE 25/04/2011 OROBICA GINNASTICA (D01) fune

26 CAMBIUZZI JOY 27/01/2011 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) nastro

27 FALSINI SOFIA 27/11/2011 ASPD MONTELUPO (L10) palla

28 FERRARA FABIOLA 11/04/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

29 FRANCIA ELEONORA 22/03/2011 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) clavette

30 FRANCIONI ARIANNA 02/04/2011 ASPD MONTELUPO (L10) palla

31 GHISALBERTI ANGELICA 12/08/2011 OROBICA GINNASTICA (D01) palla

32 MACCIONI NICOL 08/11/2011 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

33 PANETTI MIRIAM 24/01/2012 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) palla

34 PAPARELLA GIORGIA 11/10/2011 OROBICA GINNASTICA (D01) cerchio

35 PAZZINI GIORGIA 29/03/2011 MYA GYM (H11) palla

36 PINO SERENA 04/05/2011 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) palla

37 SACHSENMEYER SABINA 25/10/2011 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) palla

38 SCARSELLI ALICE 23/12/2011 ASPD MONTELUPO (L10) palla

39 SCHIAROLI DAIANA 17/04/2011 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) palla

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

MINI 1a ELITE ALLIEVE 2011

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 06.06.22

LUNEDI' 6 giugno 2022



2° TURNO

40 BELLUSCI SYRIA 23/06/2011 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l.

41 BERNARDINI EMILY 15/12/2011 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03) c.l.

42 BINDI ANNA 16/10/2011 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03) c.l.

43 DOMENICHINI ELENA 03/02/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

44 EPIFANIO GRETA 20/10/2011 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) palla

45 FOLLI IRENE 14/04/2011 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

46 GIUDICEANDREA SOFIA 10/12/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

47 LANERA MARTINA 13/02/2011 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) c.l.

48 LO NARDO SARA 02/01/2011 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) palla

49 MAGNANIMI VIOLA 26/01/2011 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) palla

50 MARCHETTO NOEMI 19/08/2011 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) clavette

51 MOAURO FRANCESCA 15/04/2011 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l.

52 NUTI ADELE 13/08/2011 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) cerchio

53 ONNIS SARA 02/05/2011 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l.

54 PASUCH CLARA 20/12/2011 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03) c.l.

55 PIROTTI VIOLA 13/09/2011 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l.

56 PUCCIO GIORGIA 15/06/2011 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) cerchio

57 RUGGIERO MICHELLE 31/05/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

58 SCHIATTONE NEKA 14/02/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

59 TARDINI REBECCA 26/09/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

60 TRISOLINO ISABELLA 29/01/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

61 ZAMBONI BEATRICE 13/10/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

62 BELLUSCI SYRIA 23/06/2011 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) cerchio

63 BERNARDINI EMILY 15/12/2011 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03) palla

64 BINDI ANNA 16/10/2011 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03) palla

65 EPIFANIO GRETA 20/10/2011 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) clavette

66 FOLLI IRENE 14/04/2011 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) clavette

67 GIUDICEANDREA SOFIA 10/12/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

68 LANERA MARTINA 13/02/2011 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

69 LO NARDO SARA 02/01/2011 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

70 MAGNANIMI VIOLA 26/01/2011 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) nastro

71 MOAURO FRANCESCA 15/04/2011 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) clavette

72 NUTI ADELE 13/08/2011 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) clavette

73 ONNIS SARA 02/05/2011 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) clavette

74 PASUCH CLARA 20/12/2011 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03) palla

75 PIROTTI VIOLA 13/09/2011 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) clavette

76 PUCCIO GIORGIA 15/06/2011 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) clavette

77 RUGGIERO MICHELLE 31/05/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

78 SCHIATTONE NEKA 14/02/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

79 TRISOLINO ISABELLA 29/01/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

80 ZAMBONI BEATRICE 13/10/2011 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

3° TURNO

81 CAMMILLI VALENTINA 02/08/2011 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

82 CAPANNI ARIANNA 10/02/2011 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

83 CARTA ELISA 31/12/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) c.l.

84 D'ANDREA ASIA 16/04/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) c.l.

85 FAGNONI LARA 30/01/2011 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

86 IACOELLA GIULIA 17/05/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) cerchio

87 MANTOVANI GIADA 07/07/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) fune

88 MORONI ILENIA 07/09/2011 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) c.l.

89 NARDINI CHIARA 20/01/2011 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) c.l.

90 PROIETTI LEONI ALEXANDRA29/01/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) cerchio

91 RAPEZZI MATILDE 06/02/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l.

92 RICCI GIULIA 17/01/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l.

93 RUZZOLINI EMMA 09/07/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) c.l.

94 SALVATORI GAIA 08/12/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l.

95 SCARDALA RACHELE 01/06/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) cerchio

96 SHABANI SAMANDA 29/05/2011 ARIELE C.B. ASD (L02) fune

97 TRABUCCHI CHIARA 07/09/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) palla

98 TRASTULLI EMMA 25/10/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) cerchio



99 AMADIO MARTINA 26/04/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) c.l.

100 AMADIO VIOLA 26/04/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) c.l.

101 ASTOLFI BIANCA 11/09/2011 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) cerchio

102 CARTA ELISA 31/12/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) palla

103 D'ANDREA ASIA 16/04/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) palla

104 FAGNONI LARA 30/01/2011 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

105 IACOELLA GIULIA 17/05/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) clavette

106 MANTOVANI GIADA 07/07/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

107 MORONI ILENIA 07/09/2011 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) palla

108 NARDINI CHIARA 20/01/2011 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) palla

109 PROIETTI LEONI ALEXANDRA29/01/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) clavette

110 RAPEZZI MATILDE 06/02/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) palla

111 RICCI GIULIA 17/01/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) clavette

112 RUZZOLINI EMMA 09/07/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) palla

113 SALVATORI GAIA 08/12/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) fune

114 SCARDALA RACHELE 01/06/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) clavette

115 TRABUCCHI CHIARA 07/09/2011 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) clavette

116 TRASTULLI EMMA 25/10/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) clavette

117 AMADIO MARTINA 26/04/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) palla

118 AMADIO VIOLA 26/04/2011 A.S.D. ATTITUDE (N4D) palla

119 ASTOLFI BIANCA 11/09/2011 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) clavette

al termine premiazioni



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 3 del 06/06/22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 14.30 alle ore 17.00 (circa)

1° TURNO

1 BARTOCCI ALICE 09/08/2010 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) palla

2 BECCASIO SARA 02/08/2010 EDERA RITMICA SSD (H07) cerchio

3 CAPACCHIONE ALESSIA 19/10/2010 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) c.l.

4 CIANI ELISA 27/07/2010 IL GABBIANO ASD (L02) clavette

5 CONDELLO SOFIA 01/03/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

6 DOGNINI MORGANA ALICE 20/09/2010 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) c.l.

7 FERRARI MARTA 06/05/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) fune

8 GIGLI MATILDE 14/03/2010 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

9 GUIMARAY VASQUEZ NOEMI ARACELI08/01/2010 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) c.l.

10 KRAWCKZYK LETIZIA 09/06/2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

11 LA ROSA ISABELLA 15/05/2010 IL GABBIANO ASD (L02) fune

12 LIKA EMILY 18/11/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

13 MONTI MELISSA 14/06/2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) clavette

14 NOCERA CATERINA 05/03/2010 A.S.D. E CULTURALE MULTIMEDIA 3000 (N4D) c.l.

15 PIETRUSCHI ALICE 17/09/2010 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) palla

16 PISTOIA CHIARA 05/05/2010 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l.

17 RENAUD SOFIA 18/03/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

18 SIMBULA MATILDE 19/03/2010 ASPD MONTELUPO (L10) fune

19 SULIS MARTINA 19/11/2010 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) palla

20 ZANICHELLI NOEMI 06/07/2010 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

21 BARTOCCI ALICE 09/08/2010 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) cerchio

22 BECCASIO SARA 02/08/2010 EDERA RITMICA SSD (H07) clavette

23 CAPACCHIONE ALESSIA 19/10/2010 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) palla

24 DOGNINI MORGANA ALICE 20/09/2010 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla

25 GIGLI MATILDE 14/03/2010 ASPD MONTELUPO (L10) clavette

26 GUIMARAY VASQUEZ NOEMI ARACELI08/01/2010 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) palla

27 KRAWCKZYK LETIZIA 09/06/2010 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) fune

28 NOCERA CATERINA 05/03/2010 A.S.D. E CULTURALE MULTIMEDIA 3000 (N4D) cerchio

29 PISTOIA CHIARA 05/05/2010 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) clavette

30 SIMBULA MATILDE 19/03/2010 ASPD MONTELUPO (L10) clavette

31 SULIS MARTINA 19/11/2010 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) cerchio

2° TURNO
32 BALBONI GIULIA 16/03/2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

33 BARI ELISA 10/11/2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l.

34 BASSI SOFIA 17/03/2010 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) c.l.

35 BOMBARDONE GAIA 02/07/2010 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) nastro

36 BROCCOLI CHIARA 14/12/2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

37 COCCHI FRANCESCA 28/12/2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

38 CUTTI ALICE 28/02/2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

39 FERRARA ALICE 07/05/2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

40 GHERARDINI GIULIA 05/06/2010 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) cerchio
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41 HALIMI STELLA 03/03/2010 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) cerchio

42 LEVA ALYCE 08/03/2010 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) c.l.

43 MIANO MARTINA 08/11/2010 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) c.l.

44 MONTELLA ANNA 14/01/2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

45 OLIVA GIULIA 23/04/2010 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) cerchio

46 PALAZZINI AMANDA 25/11/2010 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l.

47 PAOLINI FRANCESCA 08/06/2010 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) c.l.

48 PEPI LETIZIA 12/10/2010 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) c.l.

49 PIPIA ARIANNA 23/03/2010 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) palla

50 SARDINI ELEONORA 26/09/2010 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) cerchio

51 SISMO CLAUDIA 12/08/2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

52 BALBONI GIULIA 16/03/2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

53 BOMBARDONE GAIA 02/07/2010 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) cerchio

54 CUTTI ALICE 28/02/2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

55 FERRARA ALICE 07/05/2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

56 GHERARDINI GIULIA 05/06/2010 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) clavette

57 HALIMI STELLA 03/03/2010 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) clavette

58 LEVA ALYCE 08/03/2010 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) cerchio

59 MIANO MARTINA 08/11/2010 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) palla

60 MONTELLA ANNA 14/01/2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

61 OLIVA GIULIA 23/04/2010 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) clavette

62 PALAZZINI AMANDA 25/11/2010 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) cerchio

63 PAOLINI FRANCESCA 08/06/2010 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) cerchio

64 PEPI LETIZIA 12/10/2010 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) clavette

65 SARDINI ELEONORA 26/09/2010 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) clavette

66 SISMO CLAUDIA 12/08/2010 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

3° TURNO
67 BACCI MARGHERITA 19/04/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

68 BIANCHEDI EMMA 30/10/2010 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

69 BICICCHI BEATRICE 21/12/2010 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l.

70 BOCCHINI SOFIA 25/08/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) nastro

71 BRAHIMI AISEL 21/01/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

72 BUONOCUNTO MARTINA 05/03/2010 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) palla

73 CARANZETTI ALICE MIYUKI 28/10/2010 A.S.D. ATTITUDE (N4D) cerchio

74 CARAVITA ELISA 08/07/2010 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) c.l.

75 DE ANGELIS MARIANNA 09/07/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

76 DI CRESCENZO IRENE 18/06/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

77 DI MAIO IRIS 15/02/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

78 LANCINI BEATRICE 04/12/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

79 MACARRA SOFIA 28/01/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) palla

80 MONCINI GIULIA 10/04/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

81 ONEDA NIVES 14/05/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

82 PUSCEDDU CATERINA 21/02/2010 A.S.D. GINNASTICA ARKE' fune

83 ROCCA MARIA VITTORIA 27/07/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) palla

84 SATTA VIOLA 18/11/2010 A.S.D. GINNASTICA ARKE' cerchio

85 TIBURTINI ALICE 25/09/2010 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) cerchio

86 TRAMBUSTI CLARISSA 28/04/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

87 TULA DENISE 16/03/2010 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

88 ARRIGUCCI LUCREZIA 27/05/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

89 BIANCHEDI EMMA 30/10/2010 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

90 BICICCHI BEATRICE 21/12/2010 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) palla

91 BOCCHINI SOFIA 25/08/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) palla

92 BUONOCUNTO MARTINA 05/03/2010 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) cerchio

93 CARANZETTI ALICE MIYUKI 28/10/2010 A.S.D. ATTITUDE (N4D) clavette

94 CARAVITA ELISA 08/07/2010 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

95 LANCINI BEATRICE 04/12/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

96 MACARRA SOFIA 28/01/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) clavette

97 MONCINI GIULIA 10/04/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

98 ONEDA NIVES 14/05/2010 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

99 PUSCEDDU CATERINA 21/02/2010 A.S.D. GINNASTICA ARKE' palla

100 ROCCA MARIA VITTORIA 27/07/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) fune

101 SATTA VIOLA 18/11/2010 A.S.D. GINNASTICA ARKE' palla



102 TIBURTINI ALICE 25/09/2010 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) clavette

103 ARRIGUCCI LUCREZIA 27/05/2010 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

al termine premiazioni



 

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 4 del 06/06/22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 17.45 alle ore 18.45 (circa)

1 BRUGNANO ALICE 01/06/2011 SOLIERA ARCI APSSD (H04) c.l. + fune

2 BARLETTA ANGELICA 01/02/2011 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) c.l. + cerchio

3 BERTINELLI MELISSA 14/12/2010 A.S.D. E CULTURALE MULTIMEDIA 3000 (N4D) c.l. + cerchio

4 BOSCHERINI GINEVRA 28/12/2011 IL CIGNO A.S.D. (H10) c.l. + cerchio

5 BRIENZA GINEVRA 09/11/2011 IL CIGNO A.S.D. (H10) c.l. + cerchio

6 CALIGARIS CHIARA 01/06/2011 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + cerchio

7 ENA FATIMA 30/03/2011 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + cerchio

8 KAPAJ LETIZIA 03/11/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l. + cerchio

9 MARTIS ANITA 06/07/2011 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l. + cerchio

10 OPERAMOLLA LARA 10/08/2011 A.S.D. E CULTURALE MULTIMEDIA 3000 (N4D) c.l. + cerchio

11 VERNA GINEVRA 26/01/2010 A.S.D. E CULTURALE MULTIMEDIA 3000 (N4D) c.l. + cerchio

12 ZANFANTI EVA 17/12/2010 EDERA RITMICA SSD (H07) c.l. + cerchio

13 BRUNI GLORIA 01/09/2010 EDERA RITMICA SSD (H07) c.l. + palla

14 CARIA NOEMI 22/07/2011 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + palla

15 COGONI ALICE 09/08/2011 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + palla

16 DE ANGELIS MARTA 04/11/2011 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) c.l. + palla

17 DRAGONE GIORGIA 30/09/2011 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l. + palla

18 FRANCHI SERENA 08/02/2011 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) c.l. + palla

19 LAZZERINI AURORA 09/09/2011 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l. + palla

20 LONGO EMMA 15/04/2011 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) c.l. + palla

21 MAINAS ELEONORA 11/05/2011 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + palla

22 MARESI GIADA 02/08/2010 EDERA RITMICA SSD (H07) c.l. + palla

23 MONTANARI VIOLA 06/11/2010 EDERA RITMICA SSD (H07) c.l. + palla

24 ROVIGO MAIA 12/04/2011 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l. + palla

25 SAINATI EMMA 16/07/2010 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l. + palla

26 SARRITZU VIOLANTE 06/06/2011 ASD GINNASTICA RITMICA FENICE (Z01) c.l. + palla

27 TOMBERLI MARIALUCE 24/12/2010 ARIELE C.B. ASD (L02) c.l. + palla

28 BUONO DARIA 11/01/2010 SOLIERA ARCI APSSD (H04) c.l. + clavette

29 CANEVER VITTORIA 01/01/2010 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) c.l. + clavette

30 FAZI AURORA 22/11/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) c.l. + clavette

31 LAGOSTINA FEDERICA 27/04/2011 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) c.l. + clavette

32 LUCANIA GINEVRA 09/09/2011 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) c.l. + clavette

33 TOMASSINI BARBAROSSA ELETTRA 27/02/2011 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) c.l. + clavette

34 LANCELLOTTI MELISSA 21/12/2011 SOLIERA ARCI APSSD (H04) c.l. + nastro

35 SILINGARDI ANITA 11/11/2010 SOLIERA ARCI APSSD (H04) c.l. + nastro

al termine premiazioni
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NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 4 del 06.06.22
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